PV weidinger

186 Sweatshirt Full-Zip, femme, bleu marine, XXL

Sweat a capuche pour femmes avec fermeture éclair sur toute la longueur. Capuche.
Poches latérales. Manches et ourlet avec poignets.

« OEKO-Tex : SE 20-248

« Capuche fixe

Numéro d'article WL78040

Modele 1000736

Nom alternatif de I'article 18600300208
Fabricant TOP SWEDE
Numéro d'article du fabricant 1000736403012
Données du fabricant du GPSR Bastadgruppen AB

Fraktgatan 1
SE-262 2173 Angelholm

4 X ’ = 1/2 www.weidinger.eu



PPV weidinger

www.bastadgruppen.com

Unité de vente 1 piece
Unité de contenu 1 piece
Couleur bleu
Genre dames
Fermeture éclair oui
Taille XXL
Conforme aux normes ESD non

Autres versions

Numéro d'article Taille
WL78035 XS
WL78036 S
WL78037 M
WL78038 L
WL78039 XL
WL78040 XXL

Products for the electronic industry

- ) < / weidi '
212 www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/fr/wl78035
https://www.weidinger.eu/fr/wl78035
https://www.weidinger.eu/fr/wl78036
https://www.weidinger.eu/fr/wl78036
https://www.weidinger.eu/fr/wl78037
https://www.weidinger.eu/fr/wl78037
https://www.weidinger.eu/fr/wl78038
https://www.weidinger.eu/fr/wl78038
https://www.weidinger.eu/fr/wl78039
https://www.weidinger.eu/fr/wl78039
https://www.weidinger.eu/fr/wl78040
https://www.weidinger.eu/fr/wl78040
http://www.tcpdf.org

