

186 Sweatshirt Full-Zip, femme, bleu marine, XXL



Sweat à capuche pour femmes avec fermeture éclair sur toute la longueur. Capuche. Poches latérales. Manches et ourlet avec poignets.

• OEKO-Tex : SE 20-248

• Capuche fixe

Numéro d'article	WL78040
Modèle	1000736
Nom alternatif de l'article	18600300208
Fabricant	TOP SWEDE
Numéro d'article du fabricant	1000736403012
Données du fabricant du GPSR	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm

Products for the electronic industry













	www.bastadgruppen.com
Unité de vente	1 pièce
Unité de contenu	1 pièce
Couleur	bleu
Genre	dames
Fermeture éclair	oui
Taille	XXL
Conforme aux normes ESD	non

Autres versions

Numéro d'article	Taille
WL78035	XS
WL78036	S
WL78037	M
WL78038	L
WL78039	XL
WL78040	XXL







